
 

 

АППАРАТ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ИВАНОВСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.12. 2023    № 02-04-02/30 

 

О признании утратившим силу  

отдельного постановления  

муниципалитета внутригородского 

муниципального образования Ивановское 

в городе Москве  

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Ивановское аппарат 

Совета депутатов муниципального округа Ивановское постановляет: 

1. Признать утратившим силупостановление муниципалитета 

внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве  

от 28 июля 2011 года № 02-01-11/209 «Об утверждении Порядка 

согласования распоряжения особо ценным движимым имуществом, 

закрепленным за муниципальными бюджетными учреждениями 

внутригородского муниципального образования Ивановское в городе Москве 

собственником или приобретенным за счет средств бюджета 

внутригородского муниципального образования Ивановское в городе 

Москве, выделенных учредителем на приобретение такого имущества». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального округа Ивановское                      И.И. Громов 
 

 

 


